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Kontrolrapporten er ændret den 9. november 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har redegjort
for håndtering af skadedyr i virksomheden, herunder
konstatering, fangst af 4 mus, sektionering og genåbning efter
24 timer. Virksomheden oplyser, at varer i butik samt frugt og
grønt er gennemgået uden fund af gnavemærker eller
ekskrementer. Virksomheden oplyser, at frugt og grønt er
gennemgået, ikke kasseret. Gennemgået virksomhedens
skriftlige procedurer for håndtering af skadedyr i
virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af
hylder og på bagvæg i grøntkøler.
Følgende er konstateret: I køleinventar med fersk kød ses
indtørrede væsker af formodet kødsaft. I kanter på køleinventar
ses generelt støv. I bake off område er gulvet beskidt af tyk
belægning af snavs og fødevarerester af ældre dato under ovn
og langs inventar. Kanter er mørke af snavs af ældre dato. Flere
steder i butik er hjørner og kanter beskidte med mørke
belægninger af snavs. Enkelte steder er der støv på hylder med
opbevaring af fødevarer. 3 steder i butik ses mel fra de udlagte
melbælter i butik efter tilstedeværelse af skadedyr. Under 1/4



Dagli'Brugsen

 

 

Vemmetoftevej 1

4673  Rødvig Stevns

26259495

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-11-2023

paller med øl, op ad bagvæg er der tyk sort plamage af spildte væsker af ældre dato, sprøjt af spildte, indtørrede
væsker op ad væg, glasskår og mørke belægninger af snavs af ældre dato samt støv på plader mellem pallerne.
Ydermere har der været skadedyr i butikken og det vurderes at rengøring efterfølgende ikke har været
tilstrækkelig. Bødeforelæg kr. 10.000 fremsendt.
Billedokumentation er medtaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent med det
samme.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens skrigtlige egenkontrolprocedurer der stemmer overens med
den mundtlige redegørelse. Ingen anmækniner. Jf. procedurerne åbnes ud fra en konkret vurdering efter
tilstedeværelse af skadedyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via www.virk.dk
Konkret vejledt om at CVR-nummer på kassebon skal stemme overens med de faktiske forhold.


